PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

374

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 374 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/07/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

374

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 374 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 16/07/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 1207.001/2019

Dispõe sobre a designação de Servidor Público Municipal da
Secretaria de Finanças à Secretaria de Agricultura, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu Art. 99, I e V, e em
pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO, a necessidade da Secretaria de Agricultura dos
serviços a serem prestados por um servidor municipal que tenha
Especialização na área de Gestão Pública Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade da designação da servidora EUGÊNIA
RÉGIA DA SILVA, ocupante de cargo de Coordenadora de
Contabilidade e Orçamento, Portaria Nº 0505.006/2017-GAB,
detentora da Especialização supra, para desenvolver suas funções
na Secretaria de Agricultura;

CONSIDERANDO a anuência do Secretário de Finanças em designar o
referido servidor para desenvolver suas funções na Secretaria de
Agricultura do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor público municipal EUGÊNIA RÉGIA DA
SILVA, portador do RG n° 2005014026700, CPF n° 399.220.653-04,
ocupante do cargo de Coordenadora de Contabilidade e Orçamento,
lotada na Secretaria de Finanças, para prestar serviços junto a
Secretaria de Agricultura do Município de Cedro - Ceará.

Art. 2º - A servidora designada fica vinculada a Secretaria de origem,
não configurando cessão.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 12 DE JULHO DE 2019.

Adriano José da Silva Pereira
Secretário de Finanças
Portaria nº 0201.002/2017 - GAB

37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2019-07-17T08:08:09-0300